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Szám: Krs/741/2020.

Mindszentkálla Község Önkormányzata Képviselő-testületének

2020. január 21. napján megtartott rendkívüli testületi ülése



JEGYZŐKÖNYV 

Készült: Mindszentkálla  Község  Önkormányzata  Képviselő-testülete  2020.  január 21-én
18:00 órakor megtartott rendkívüli testületi üléséről.

Az ülés helye: Mindszentkálla Község Önkormányzata hivatali helyisége

Jelen vannak: Csombó Zoltán polgármester
                                   Németh László István alpolgármester 

Fekete Imre képviselő
Meilinger Csaba képviselő
Szép László Sándor képviselő

Tanácskozási joggal megjelent:

Dr. Szabó Tímea jegyző

Horváth Tamásné jegyzőkönyvvezető

Csombó  Zoltán,  polgármester: Köszönti  a  testületi  ülésen  megjelenteket,  hivatal
munkatársait.  Megállapítja, hogy a testületi ülésen 5 fő jelen van, az ülés határozatképes.
Mindszentkálla  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  Szervezeti  és  Működési
Szabályzatáról  szóló  13/2013.  (X.  01.)  önkormányzati  rendelete  14.  §  (1)  bekezdésében
foglaltaknak  megfelelően  tájékoztatta  a  Képviselő-testület  tagjait  a  rendkívüli  ülés
összehívásának  okáról.  A rendkívüli  ülés  összehívásának  indoka,  hogy  a  bolt  nyitásához
kapcsolódóan szükséges a dohány értékesítésre személy kijelölésére javaslatot tenni.
Ismerteti az ülés napirendi pontját.
 
Aki elfogadja az ismertetett napirendi pont tárgyalását, kéri, kézfeltartással szavazzon.

Mindszentkálla Község Önkormányzata Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat
és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

MINDSZENTKÁLLA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-
TESTÜLETÉNEK

1/2020. (I. 21.) HATÁROZATA

A 2020. január 21-i rendkívüli ülés napirendi pontjának elfogadásáról

Mindszentkálla  Község Önkormányzata  Képviselő-testülete  a  2020.  január  21-i  rendkívüli
ülés napirendi pontját az alábbiak szerint elfogadja:

1. Dohány-kiskereskedelmi tevékenység gyakorlásának kijelöléséről
Előterjesztő: Csombó Zoltán polgármester
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NAPIREND TÁRGYALÁSA

Csombó Zoltán, polgármester: Elmondja,  hogy megkeresés  érkezett  a Nemzeti  Dohány-
kerekesdelmi Nonprofit Zrt-től, melyben tájékoztatják az Önkormányzatot, hogy a Promontor
Consult  Kft.  képviseletében Bánlaki  Balázs,  Kapocs ABC jelezte  igényét  a  dohánytermék
értékesítésére.  Kérik  az  Önkormányzat  javaslatát  is  a  kijelöléshez.  Úgy  tudja,  hogy
folyamatban van a bolt nyitása is. 
Javasolja  a  dohány-kiskereskedelmi  tevékenység  gyakorlásának  kijelölésére  a  Promontor
Consult Kft-t támogassák. Van-e kérdés, hozzászólás?

Aki egyetért a javaslattal, kéri kézfeltartással szavazzon.

Mindszentkálla Község Önkormányzata Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat
és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

MINDSZENTKÁLLA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-
TESTÜLETÉNEK

2/2020. (I. 21.) HATÁROZATA

Dohány-kiskereskedelmi tevékenység gyakorlásának kijelöléséről

Mindszentkálla  Község  Önkormányzata  Képviselő-testülete  hozzájárul  ahhoz,  hogy
Mindszentkálla községben a Promontor Consult Kft. (székhely: 1052 Budapest, Piarista köz
1.)  (képviseli:  Bánlaki  Balázs  Kapocs  ABC)  a  dohánytermék  értékesítésére  a  kijelölést
megkapja,  tekintettel  arra,  hogy  kijelölés  hiányában  Mindszentkálla  e  vonatkozásban
ellátatlan maradna.

Utasítja a Polgármestert,  hogy a döntésről a Nemzeti Dohánykereskedelmi Nonprofit Zrt-t
értesítse. 

Felelős:  Csombó Zoltán, polgármester
Határidő:  azonnal 

Csombó Zoltán, polgármester: Mivel más kérdés, hozzászólás nem hangzott el – 
megköszönve a részvételt - a rendkívüli ülést 18,05 perckor bezárta.

kmft.

Csombó Zoltán                   Dr. Szabó Tímea
polgármester                         jegyző
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